
​Motion till TSF årsmöte 2026​

​Motion avseende avtal om parkering på Espenäs udde och hantering av​
​parkeringstillstånd.​

​I paragraf 7 anges att de medlemsfastigheter inom Ga:5 som har behov samt​
​ansöker om det, skall vederlagsfritt erhålla ett tillstånd per bebyggd​
​medlemsfastighet.​

​Idag hanteras parkeringstillstånd av fastighetsägaren, ägaren till Kungsbacka​
​Frillesås-Rya 4:24, som valt att koppla tillstånden till enskilt fordon hos den som​
​söker P-tillstånd. Dvs det blir inte ett tillstånd per fastighet utan per fordon.​

​Paragraf 7 i avtalet föreslås ändras så att det är TSF som utfärdar​
​medlemsbevis/P-tillstånd per fastighet som är medlem i TSF om respektive​
​fastighetsägare så begär. Medlemsbevis skall vara i fysisk form för att lätt kunna​
​flyttas mellan olika fordon. Medlemsbevisen kopplas till fastighet och inte till enskilt​
​fordon. Fastigheter med flera fordon kan välja vilket fordon man vill använda. Likaså​
​kan ex. besökande barn som vill nyttja en båt kunna låna tillståndet och parkera i​
​hamnområdet.​

​TSF har idag ett register över alla fastigheter, bebyggda och obebyggda, och kan ge​
​varje fastighet ett medlemsnummer som anges på tillståndet. Fastighetsbeteckning​
​skall inte anges på tillståndet. Nytt tillstånd i annan färg varje år.​

​Likaså bör avtalet ändras så att tillstånd endast behövs under båtsäsong. Förslagsvis​
​från juni till september. Övrig tid kan parkering ske utan tillstånd.​

​Eftersom tillstånden idag är avgiftsfria påverkas inte ägarna av 4:24 negativt.​

​Vidare bör respektive hamnförening få extra tillstånd då det finns medlemmar som​
​har plats men inte bor inom TSFs område. Det finns också personer som nyttjar​
​platser under en eller några säsonger utan att vara fullvärdiga medlemmar i någon​
​förening. Dessa personer, som ibland bor utanför TSFs område måste också kunna​
​få parkera då det via respektive hamnförening betalar slitageavgift till TSF för att​
​nyttja vägarna i området.​

​Frillesås 2026-03-20​

​Claes-Olof Öberg​



​Motion till TSF årsmöte 2026​

​Motion avseende avtalet om parkering på Espenäs.​

​Avtalet bör omgående sägas upp.​

​Avtalet löper från 2025-05-01 till 2030-12-31 med 6 månaders ömsesidig​
​uppsägningstid. Då TSFs styrelsen kan ändras avseende vilka som sitter i styrelsen​
​och avtalet löper över 5 år föreslår jag att avtalet omgående sägs upp till att förfalla​
​den 2030-12-31.​

​Bekräftad uppsägning bör presenteras på årsmötet.​

​Frillesås 2026-03-20​

​Claes-Olof Öberg​



​Motion till TSF årsmöte 2026​

​Motion avseende trafikreglerande skyltning på Espenäsvägen ner mot Espenäs​
​udde.​

​I avtalet avseende parkering, paragraf 8, står att fastighetsägaren, ägaren av​
​Kungsbacka Frillesås Rya 4:24, ansvarar för trafikreglerande skyltning.​

​Enlig förrättningen från år 2000 kan trafikreglerande åtgärder införas efter​
​stämmobeslut. Trafikreglering är TSF ansvar och paragrafen bör därför ändras.​

​Trafikskyltar läses normalt uppifrån och ner. Skyltningen ner mot hamnen visar först​
​förbud mot motorfordon, dock ej moped klass 1.​

​Därefter parkeringsförbud, för mopeder klass 1?​

​Då det just nu krävs parkeringstillstånd för att parkera på allmän platsmark, vändplan​
​på Espenäs udde, stämmer skyltning dåligt med vad som avses på plats. Vidare​
​finns ingen angivelse om att P-tillstånd erfordras. Besökare, som passerar skylten,​
​kan därmed inte veta att tillstånd krävs.​

​Skyltningen bör ändras till att visa att det är en parkering samt att tillstånd erfordras​
​och att överträdelse beivras samt under vilken period som tillstånd erfordras.​

​Frillesås 2026-03-20​

​Claes-Olof Öberg​


